М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И

С В Е Р Д Л О В С К О Й  О Б Л А С Т И

г о с у д а р с т в е н н о е  а в т о н о м н о е  п р о ф е с с и о н а л ь н о е

о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  С в е р д л о в с к о й  о б л а с т и

« К р а с н о у ф и м с к и й  а г р а р н ы й  к о л л е д ж »

П Р И К А З

14 а п р е л я  202 1  г о д а  № 0 1 - 1 4 /1 4 4

« О б  у с т р а н е н и и  н а р у ш е н и й »

В  ц е л я х  у с т р а н е н и я  н а р у ш е н и й  в ы я в л е н н ы х  в р е з у л ь т а т е  п л а н о в о й

п р о в е р к и  п р о в е д е н н о й  н а  о с н о в а н и и  п р и к а з а  М и н и с т е р с т в а  о б р а зо в а н и я  и

м о л о д е ж н о й  п о л и т и к и  С в е р д л о в с к о й  о б л а с т и  о т  0 1 .0 3 .2 0 2 1  № 9 7

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. У с т р а н и т ь  н а р у ш е н и я  у к а з а н н ы е  в  П р е д п и с а н и и  о т  13 .04 . 2 0 2 1 г о д а

№  6 6 2 1 0 4 6 0 1 9 0 4 -п  д о  15 .06 .2 02 1  г о д а  п о  с л е д у ю щ и м  н а п р а в л е н и я м :

Перечень нарушений Ответственный

за устранение

нарушений

Результат

1. Н а р у ш е н и е  т р е б о в а н и й  к

п р о в е д е н и ю  п о р я д к а  а ттестац и и

п е д а г о ги ч е с к и х  р а б о т н и к о в

Д и в ел ь  О .А . -у стр ан ен и е  н ар у ш ен и й  по

п р е д с т а в л е н и я м ;

-п о  ср о к ам  о зн ак о м л ен и я  с

п р е д с т а в л е н и я м и ;

-у стр ан ен и я  н ар у ш ен и й

п о р я д к а  в ед ен и я  п р о то к о л а

р е зу л ь та т о в  ат те ст ац и и  п ед .

р а б о т н и к о в ;

- у с т р а н е н и е  н ар у ш ен и й  в

п о р я д к е  атте ст ац и и  пед.

р аб о т н и к о в .

П р е д с т а в и ть  коп и и

у к а за н н ы х  до ку м ен то в .

V .

2. Н еи с п о л н е н и е  п о л н о м о ч и й ,

от н есен н ы х  к  к о м п е т е н ц и и

о б р а зо в а те л ь н о го  у ч р еж д ен и я .

П р и ем щ и к о в

А .Е .

П р о с в и р о в а  О .И .

С ам о  л ю к  И .Ю .

О н о ш к и н  С .В .

-в  п р и к а за х  о вы п у ск ах

о с н о в а н и я  о тч и сл ен и я

д о л ж н о  со д ер ж ат ь  р еш ен и е

го су д а р ств ен н о й

эк за м е н а ц и о н н о й  к о м и с си и

(к о п и я  п р и к аза);

-в  п р и к а за х  о

п р е д о с т а в л е н и и

ак ад ем и ч еск о го  о тп у ск а

и с п о л ь зо в а т ь  п р ав и л ьн ы е

ф о р м у л и р о в к и (к о п и я

п ри к аза) .

3 .Н е с о б л ю д е н и е  п о р я д к а  зап о л н ен и я ,

в ы да ч и , х р а н е н и я  и  у ч е т а  д о к у м е н т о в

об о б р а зо в а н и и  и  (и л и ) к в ал и ф и к ац и и .

В о л к о в а  С .А .

Н а ги м о в а  С .В .

-к о п и я  к н и ги  в ы д ач и

д и п л о м о в  и  д у б л и к ато в  без

в ы я в л е н н ы х  н ар у ш ен и й ;

-к о п и я  д и п л о м а  без

у к а за н н ы х  н ар уш ен и й .

4 .Н ар у ш ен и е  о б я за т е л ь н ы х  тр е б о в а н и й

за к о н о д а те л ь с т в а  Р Ф  в сф ер е

о б р азо в ан и я , п р е д ъ я в л я е м ы х  к

с о д ер ж ан и ю  л о к а л ь н ы х  ак то в ,

р е гл а м е н т и р у ю щ и х  д ея тел ь н о ст ь .

З а п о л ь с к и х  Т .В .

О б в и н ц е в а  Г .Г .

-к о п и я  П р ав и л  в н утре н н его

р а с п о р я д к а  о б у ч аю щ и х ся

(сту д ен то в ) без в ы я в л ен н ы х

н ар у ш ен и й ;

-к о п и я  П р ав и л  п р и ем а  н а

2 0 2 1 -2 0 2 2  у ч еб н ы й  го д  без

в ы я в л е н н ы х  н а ру ш ен и й .

5 .Н ар у ш ен и е  о б я за т е л ь н ы х  тр еб о в ан и й

за к о н о д а те л ь с т в а  Р Ф , с в я за н н ы х  с

р а зм е щ ен и ем  и н ф о р м а ц и и  и  в ед ен и ем

о ф и ц и ал ь н о го  с а й т а  в  сети  « И н тер н ет»

Т р у б е е в а  JI.B .

С ер гее в  А .В .

Н а ги м о в а  С .В .

С е р е б р е н н и к о в а

С .Г.

-ск р и н ш о ты  ра зд ел о в  са й та  с

и сп р ав л ен н ы м и

н ар у ш ен и ям и .

2 . С е к р е т а р ю  С и т д и к о в о й  В .В . о з н а к о м и т ь  о т в е т с т в е н н ы х  з а  у с т р а н е н и е

н а р у ш е н и й  п о д  р о с п и с ь .

П р и л о ж е н и е  к  п р и к а з у :

« П р е д п и с а н и е  о б  у с т р а н е н и и  н а р у ш е н и й »  о т  1 3 .0 4 .2 0 2 1 г . № 6 6 2 1 0 4 6 0 1 90 4-п

И .о . Д и р е к т о р а  Г А П О У  С О

« К р а с н о у ф и м с к и й  а г р а р н ы й  к о л л е д ж »  А .Е . П р и е м щ и к о в

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-28T14:57:14+0500